
Zarządzenie Nr  991/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 czerwca 2025 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2025 rok.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530

ze zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.),  zarządzenia Nr 975/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30

maja 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025 r.

oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr

900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 maja 2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 991/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 czerwca 2025 roku

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA
2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 46 063,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 750,00 zł 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 15 750,00 zł 0,00 zł

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 750,00 zł 0,00 zł

B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 15 750,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 20 380,00 zł 0,00 zł

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 380,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 20 380,00 zł 0,00 zł

B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 20 380,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 933,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 9 933,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 9 933,00 zł 0,00 zł

B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 9 933,00 zł 0,00 zł



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM 0,00 zł

I13 Pomoc dla uchodźców i repatriantów 0,00 zł

25MOPS__ Realizacja programów integracji dla cudzoziemców 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

U21 Wydział Techniczno - Gospodarczy 0,00 zł

01WTG____ Kompleksowe prowadzenie spraw związanych ze sprawnym funkcjonowaniem Urzędu Miasta 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U25 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 0,00 zł

02WZS____ Zadania polityki społecznej realizowane na rzecz rozwoju harmonijnej przestrzeni do życia w Płocku 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 991/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 czerwca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

46 063,00 zł

20 380,00 zł

20 380,00 zł

20 380,00 zł

20 380,00 zł

20 380,00 zł

15 750,00 zł

15 750,00 zł

15 750,00 zł

15 750,00 zł

15 750,00 zł

9 933,00 zł

9 933,00 zł

9 933,00 zł

9 933,00 zł

9 933,00 zł


